別記様式第２０号（要領第１０－２関係）
　　　　　　みやぎの環境にやさしい農産物標識旗作成依頼書
                                                                        　　　　年　　月　　日

　          　　　　　　　　　殿

　（ 指 定 印 刷 業 者 ）

                                                      〒　　　　－

　         　　　　　　　　 　　　　　　　  住　　所

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

                                             FAX番号        （　　　）

　みやぎの環境にやさしい農産物認証・表示要領第１０第２項の規定により、標識旗を下記のとおり作成したいので申し込みます。

                                         　   記

	  　　 　認 　証 　区 　分
	　　　申込数量

	①農薬・化学肥料不使用栽培農産物
	              　 枚

	②農薬不使用・化学肥料節減栽培農産物

	③農薬節減・化学肥料不使用栽培農産物

	④農薬・化学肥料節減栽培農産物

	             　 計